
Komitet "STOP rozbiórkom altan" rozpoczyna zbieranie podpisów

W piątkowym wydaniu "Dziennika Trybuna" i "Super Expressie" ukazały się komunikaty
informujące o rejestracji przez marszałek Sejmu Ewę Kopacz Komitetu Inicjatywy
Ustawodawczej "STOP rozbiórkom altan"  - Projektu ustawy o zmianie ustawy - Prawo
budowlane oraz niektórych innych ustaw.

  

      

Oznacza to, że Komitet od dnia 18 lipca br. może rozpocząć akcję zbierania podpisów na
listach poparcia pod projektem  nowelizacji zapisów prawa budowlanego,  który uchroni przed
rozbiórką 900 000 altan w ROD (dowiedz się więcej  na ten temat – link ).

  

Każdy może poprzeć inicjatywę PZD

  

Aby projekt mógł być rozpatrzony w Sejmie, Komitet musi zebrać pod nim nie mniej niż 100 tys.
podpisów w ciągu 3 miesięcy. Warunkiem skuteczności przedsięwzięcia jest masowe poparcie
dla projektu. Aby to osiągnąć niezbędna jest mobilizacja nie tylko działkowców, ale także ich
rodzin i  przyjaciół. Każdy pełnoletni obywatel ma prawo złożenia podpisu na listach poparcia
pod projektem

  

Jak zbierać podpisy wśród działkowców i sympatyków ruchu działkowego?

  

Każda osoba zbierająca podpisy musi:

  

1. Znać najważniejsze zasady zbierania podpisów pod projektem, tak by zostały spełnione
wszystkie wymogi formalne ( pobierz )
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http://pzd.pl/artykuly/13217/113/PZD-proponuje-ustawe-STOP-rozbiorkom-altan.html
http://pzd.pl/uploads/!Jak%20zbiera%C4%87%20podpisy%20-%20Stop%20rozbi%C3%B3rce%20altan.doc
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2. Mieć ze sobą projekt ustawy ( pobierz projekt )

  

3. Mieć ze sobą listy do zbierania podpisów  ( pobierz listy )

  

4. Uzupełnione  listy należy  przekazać (osobiście lub pocztą) do biura Komitetu (ul.
Bobrowiecka1, 00-728 Warszawa) lub do najbliższego Okręgowego Zarządu (adresy OZ -  link )
.

  

Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej "STOP rozbiórkom altan"   zwraca się z prośbą do
zarządów wszystkich ROD o wydrukowanie ww. dokumentów i promowanie ich wśród
działkowców oraz sympatyków ruchu działkowego. Tylko dzięki naszej wspólnej aktywności
możemy uchronić nasze altany przed rozbiórką.
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http://pzd.pl/uploads/Projekt%20ustawy%20z%20uzasadniem%20-%20Altany.docx
http://pzd.pl/uploads/Lista%20do%20zbierania%20podpis%C3%B3w%20-%20Komitet%20STOP%20ROZBIORKOM%20ALTAN.docx
http://pzd.pl/oz-pzd.html

